PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DE INTERESSE DO 

CONSÓRCIO, conforme especificações contidas neste edital e seus Anexos. Será para 

período de 12 (doze) meses, prorrogável 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

71.141,00 (setenta e um mil e cento e quarenta e um reais), para o período pretendido, conforme 

documentos encartados ao processo respectivo, e irá onerar os recursos orçamentários indicados 

na minuta de contrato. 

1.3. Nas contratações serão utilizados recursos próprios do CIVAP. 

1.4. A licitação será realizada em grupo único, formado por 02 itens, conforme tabela